
 
ESTADO DA PARAÍBA 

POLÍCIA MILITAR 

COMISSÃO COORDENADORA 

 

 

ATO Nº 392 - CCCFSd PM/BM-2008 
 

 

O PRESIDENTE DA COMISSÃO COORDENADORA DO CONCURSO 

PÚBLICO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE SOLDADOS DA POLÍCIA MILITAR DO 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela Portaria n.º 

GCG/0085/2011-CG, e escudado no Edital n.º 003/2007 - CFSd PM/BM, retificado através do 

ADITIVO Nº 005 AO EDITAL Nº 003/2007 – CFSd PM/BM, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

1. TORNAR PÚBLICO o RESULTADO DO EXAME DE SAÚDE 

COMPLEMENTAR do candidato sub judice abaixo relacionado, do Concurso para o Curso de 

Formação de Soldados PM da Polícia Militar do Estado da Paraíba (PMPB), consoante PARECER 

MÉDICO emitido pela Comissão de Exame de Saúde, mediante Ofício nº 0203/2012-DSAS, datado de 

10 de maio de 2012. 

Ord. Nome Processo Resultado 

1.  ANTONIO GONÇALVES JÚNIOR 200.2011.012.052-0 APTO 

 

2. DETERMINAR que se publique o presente ato e que seja disponibilizado na 

INTERNET através do endereço eletrônico (www.pm.pb.gov.br/newsite). 

 

 

João Pessoa, PB, 21 de maio de 2012.  

 

 

 

 

GETÚLIO BEZERRA DE MACEDO FILHO - CEL QOC 
Presidente da Comissão 

http://www.pm.pb.gov.br/newsite

